
Burmistrz Zalewa 

ZARZĄDZENIE Nr  0050-67/2023 

BURMISTRZA ZALEWA 

z dnia 17 maja 2023 roku   

 

 

w sprawie powołania komisji konsultacyjnej w celu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących zmiany urzędowej nazwy rodzaju miejscowości  

z: Murawki – jako część wsi Urowo, na: Murawki – wieś. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1.  Powołuje się komisję konsultacyjną do przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w sprawie zmiany urzędowej nazwy rodzaju miejscowości z: Murawki – jako część wsi Urowo, 

na: Murawki – wieś, w następującym składzie:  

1. Pani Ewa Nykołyszak           – Radna Rady Miejskiej w Zalewie 

2. Pan Tomasz Bobkowski       – pracownik UM w Zalewie,  

3. Pani Agnieszka Olszewska  – mieszkanka miejscowości Murawki, 

 

§2. Do zadań komisji konsultacyjnej należy:  

1) Przygotowanie i wydawanie kart konsultacyjnych,  

2) Przyjmowanie wypełnionych kart konsultacyjnych,  

3) Ustalenie wyników konsultacji i sporządzenie protokołu.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

Burmistrz  

       Marek Żyliński 


